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Planning CP N°03- Semestre 01 pour l’année universitaire 2025/2026
Tous les enseignants sont informés que les CP 3 sont programmés durant la période du 14 au 15 Décembre 2025, selon le planning suivant :
	Parcours
	Date
	Heure
	Lieu

	L1GT
	





       14-12-2025
	
09h30
	





Salle des enseignants



     

	L1TL
	
	
	

	L1TE
	
	
	

	L2ACAD
	
	

11h00
	

	L2TL
	
	
	

	L2TE
	
	
	

	L2TDH
	
	
	

	L2HSI
	
	
	

	L3IT
	
	

12h30
	

	L3 TL
	
	
	

	L3TE
	
	
	

	L3TDH
	
	
	

	L3IMMT
	
	
	

	L3HSI
	
	
	

	
	
	
	

	M1ITL
	



     15-12-2025
	

11h00
	



Salle des enseignants



	M1TE
	
	
	

	M1TDH
	
	
	

	M1MIMST
	
	
	

	M1HSI
	
	
	

	M2 ITL
	
	

12h30
	

	M2 TE
	
	
	

	M2 TDH
	
	
	

	M2 MIMST
	
	
	

	M2 HSI
	
	
	


Ordre du jour :
· [bookmark: _GoBack]États d’avancement des Cours, TD, TP ;
· Application de nouveau arrêté 1165 ;
· Discussion les cas d’absences des étudiants ;
· Discussion les cas d’exclus des étudiants concernés (cas par cas) ;
· Programme des examens proposés.
· Divers.
Les CP sont présidés par les responsables de spécialité et suivis par les responsables de filières, ainsi que la présence de la présidente de la scolarité, des délégués, enseignants permanents et vacataires est indispensable.
Constantine le 04/12/2025

Le Chef de Département                             Le Chef de Département Adjoint chargé de la Pédagogie           
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